
Uchwała Nr 1920 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany kryteriów, jakie musi uzyskać nauczyciel akademicki, aby ubiegać się 

o stanowisko w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

 

 Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) oraz  § 46 ust. 1 pkt 20, § 95 ust. 1, § 96 

ust. 1 oraz § 98 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do 

uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31  maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 1463 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 grudnia 

2014r. w sprawie kryteriów, jakie musi uzyskać nauczyciel akademicki, aby ubiegać się o 

stanowisko w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wobec osób posiadających stopień lub tytuł naukowy z dziedzin nauki poza naukami 

biologicznymi, chemicznymi, farmaceutycznymi, medycznymi i technicznymi, o których 

mowa w Rozporządzeniu MNiSW z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie obszarów wiedzy, 

dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych i artystycznych (Dz.U. z 2011r. Nr 179, 

poz. 1065), rezygnuje się z wymogu publikowania w czasopismach ze współczynnikiem 

wpływu Impact Factor zwiększając przy tym obowiązujące kryterium punktowe w 

następujący sposób: 

1)   dla osób ubiegających się o stanowisko adiunkta ze 150 do 180 punktów; 

2)  dla osób ubiegających się o stanowisko profesora nadzwyczajnego, nieposiadających 

tytułu naukowego profesora z 200 do 230 punktów; 

3) dla osób ubiegających się o stanowisko profesora zwyczajnego z 200 do 250 punktów.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r. 

          Za Senat 


